
UCHWAŁA NR 266/XIV/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie przyjęcia stanowiska 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) - 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek osoby fizycznej zawarty w petycji z dnia 27 marca 2025 r. w przedmiocie przyjęcia 
stanowiska uznaje się za nieuzasadniony. 

§ 2. Podejmując uchwałę o treści jak w § 1 Rada Miasta oparła się na treści petycji oraz stanowisku 
przedstawionemu przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Płocka. 

§ 3. 1. W dniu 27 marca 2025 r. do Rady Miasta Płocka wpłynęła petycja osoby fizycznej, przedmiotem 
której jest postulat przyjęcia przez Radę Miasta stanowiska o potrzebie budowy przystani statków pasażerskich 
na prawym brzegu Wisły w Płocku. 

2. W ocenie Rady Miasta Płocka, wniosek zawarty w petycji nie znajduje swojego uzasadnienia. 
Infrastruktura portowo-pasażerska funkcjonująca na prawym brzegu Wisły w Płocku jest wystarczająca do 
bieżących potrzeb zarówno użytkowników indywidualnych jak i żeglugi pasażerskiej. Nie wydaje się również 
aby obecnie stosowane rozwiązania zagrażały bezpieczeństwu użytkowników. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka, w tym do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F9BB58-F8B5-4109-9761-E4D6BB6BEA58. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 266/XIV/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


